

**Årsredovisning**  
för  
**AL Maskiner AB**  
559429-7714

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexander Lundin, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen för AL Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrningar av arbetsmaskiner och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sotenäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med 116% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på fortsatta investeringar i nya maskiner som sedan har hyrts ut.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 2 624       | 1 212       |
| Resultat efter finansiella poster | 679         | 911         |
| Soliditet (%)                     | 16,1        | 14,8        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 150 000                        | 649 041                   | <b>824 041</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 649 041                        | -649 041                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 459 747                   | <b>459 747</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>799 041</b>                 | <b>459 747</b>            | <b>1 283 788</b> |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst                                 | 799 041          |
| årets vinst                                      | 459 747          |
|  | <b>1 258 788</b> |
| <br>   |                  |
| disponeras så att                                |                  |
| till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) | 500 000          |
| i ny räkning överföres                           | 758 788          |
|  | <b>1 258 788</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-04-11  
-2023-12-31  
(9 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      | 2 623 763        | 1 211 801        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 2 989            | 441 734          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>2 626 752</b> | <b>1 653 535</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                   |                  |
|---|-------------------|------------------|
| Handelsvaror  | -532 076          | -131 951         |
| Övriga externa kostnader  | -47 495           | -57 619          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -1 054 242        | -438 490         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 633 813</b> | <b>-628 060</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>992 939</b>    | <b>1 025 475</b> |

### Finansiella poster

|  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 679             | 55              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -314 733        | -114 882        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>-314 054</b> | <b>-114 827</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>678 885</b>  | <b>910 648</b>  |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |                 |                |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Lämnade koncernbidrag              | -100 000        | 0              |
| Förändring av överavskrivningar    | 0               | -93 231        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>-100 000</b> | <b>-93 231</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>578 885</b>  | <b>817 417</b> |

### Skatter

|                         |                |                |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -119 138       | -168 376       |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>459 747</b> | <b>649 041</b> |

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

7 225 089

5 093 231

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 225 089**

**5 093 231**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 225 089**

**5 093 231**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

311 548

404 938

Övriga fordringar

94 215

317 751

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

635 425

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 557

31 834

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 121 745**

**754 523**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

102 907

214 969

**Summa kassa och bank**

**102 907**

**214 969**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 224 652**

**969 492**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 449 741**

**6 062 723**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

799 041

150 000

Årets resultat

459 747

649 041

**Summa fritt eget kapital**

**1 258 788**

**799 041**

**Summa eget kapital**

**1 283 788**

**824 041**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

93 231

93 231

**Summa obeskattade reserver**

**93 231**

**93 231**

#### Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

4 477 543

3 411 846

Skulder till koncernföretag

560 000

125 000

**Summa långfristiga skulder**

**5 037 543**

**3 536 846**

#### Kortfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

1 415 594

1 169 644

Leverantörsskulder

210 296

264 095

Skulder till koncernföretag

136 748

3 956

Skatteskulder

208 552

140 910

Övriga skulder

33 990

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 035 179**

**1 608 605**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 449 741**

**6 062 723**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31       |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 474 987         |                  |
| Inköp   | 3 186 100         | 5 474 987        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>8 661 087</b>  | <b>5 474 987</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -381 756          |                  |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                   | 56 734           |
| Årets avskrivningar                             | -1 054 242        | -438 490         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 435 998</b> | <b>-381 756</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>7 225 089</b>  | <b>5 093 231</b> |

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 581 490 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 477 543        | 3 411 846        |
|                                    | <b>4 477 543</b> | <b>3 411 846</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 415 594        | 1 169 644        |
|                                    | <b>1 415 594</b> | <b>1 169 644</b> |

### Not 4 Långfristiga skulder

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 474 169        | 531 430        |
|  | <b>474 169</b> | <b>531 430</b> |

### Not 5 Ställda säkerheter

|                                     | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 6 983 949         | 5 001 728         |
|                                     | <b>6 983 949</b>  | <b>5 001 728</b>  |

Hunnebostrand 2025-06-30

*Alexander Lundin*  
Alexander Lundin